

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Большая Зеленина ул., д.2/42, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	


Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2023	сентябрь 2023 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать восемь тысяч девятьсот сорок один рубль 14 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,8		28 941,14
PCY						1,8		28 941,14
1	1	Смена дверных приборов: петли (люк на подвал) БП-00025568 Петля гаражная 140x20мм с подшипником (осн)	ТЕРэ4.01-05-08-001	10 шт	0,2	12 549,25	2 509,85	
				шт	2	189,66	379,32	
2	2	Смена дверных приборов: накладки (люк на подвал) БП-00025508 Проушины большие 40*90 мм (осн)	ТЕРэ4.01-05-08-002	10 шт	0,2	15 448,10	3 089,62	
				пар	1	37,30	37,30	
3	3	Изготовление двери (люк на подвал) БП-00025699 Уголок 40*40*4 6м (осн)	ТЕРэ4.01-16-08-002	м2	1,4	16 672,62	23 341,67	
		БП-00026882 Арматура 12мм класс А3 (осн)		м.п.	3	248,89	746,67	
		БП-00026881 Труба профильная 40*40*2мм (осн)		м.п.	2,6	88,65	230,49	
		БП-00026529 Уголок 40*40*4 (осн)		м.п.	1	334,31	334,31	
		БП-00026528 Уголок 50*50*5 (осн)		м.п.	1	258,34	258,34	
		БП-00027867 Лист г/к 2.0*1250*2500 (ОСН)		м.п.	6	408,11	2 448,66	
				м2	1,4	1 747,63	2 446,68	

Прямые затраты по разделу:	14 369,66
в т. ч. зарплата:	7 394,85
Накладные расходы по разделу:	6 159,78
Сметная прибыль по разделу:	3 588,17
НДС 20% по разделу:	4 823,52
Итого по разделу, включая НДС:	28 941,14
Прямые затраты по всем разделам:	14 369,66
в т. ч. зарплата:	7 394,85
Накладные расходы по всем разделам:	6 159,78
Сметная прибыль по всем разделам:	3 588,17
НДС 20% по всем разделам:	4 823,52
Итого по разделам, включая НДС:	28 941,14

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.